جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران از مبارزات مردم برای
برچیدن نظام تئوکراتیک و تمامیت خواه حاکم و استقرار بلافاصله
دمکراسی، جمهوری، لائیسیته پشتیبانی میکند و خواهان ایجاد
انسجام و اتحاد عمل نيروهاى دموكرات و مترقى خارج از كشور در
دفاع از جنبشهای مردم ایران برای برچیدن جمهوری اسلامی میباشد.

پیروز باد مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران!

جنبش جمهورى‌خواهان دموكرات و لائيك ايران

10 نوامبر 2020 – 20 آبان ۱۳۹۹

نویسندگان ِدر بند را بدون قید
وشرط آزاد کنید!

بیش از هزار نویسنده ، شاعر، روزنامه نگار،
هنرمند و کنشگر مدنی و سیاسی

با حمایت از بیانیه کانون نویسندگان ایران ” در
تبعید” و انجمن قلم ایران ” در تبعید”

البته میتوان با آزادی دشمنی
ورزید، ولی نمیتوان اینرا تحت هیچ عنوان به دیگران تحمیل کرد و
توقع داشت که بنشینند و تماشا کنند. تهمت افراط گری زدن به
لائیسیته، مترادف جهالت محض است. مهار کردن بعد سیاسی مذهب لازمۀ
دمکراسی است و بریدن پای مذهب از سیاست، بهترین شکل این کار.

بهتر است به جای اعتراض به ادارۀ آتش نشانی، آتش را خاموش کنیم.

۳۰ اکتبر ۲۰۲۰، ۹ آبان ۱۳۹۸

رامین کامران

iranliberal.com برگرفته از سایت

ایران بی دفاع
حسن بهگر

ملت ایران گرفتار نظامی است توتالیتر که ذره ای
به فکر مردم نیست و هر خواستی را با سرکوب پاسخ
می دهد. یک بخش آن برای نجات از تحریم و انزوای
بین المللی به روسیه و چین رو آورده تا با یاری
آنها به ویژه به کمک قرارداد با چین بتواند
برقرار بماند.